РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.10. 2020                                                                                                                    № 15

О досрочном прекращении полномочий
депутата Районного Собрания
МР «Бабынинский район»
В.А. Шматова

Рассмотрев заявление депутата Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Шматова Вячеслава Александровича от 09.10.2020 о досрочном сложении полномочий депутата Районного Собрания по собственному желанию, руководствуясь  статьёй  37 Устава муниципального района «Бабынинский район»,

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Районного Собрания муниципального района «Бабынинский район» Шматова Вячеслава Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 октября 2020  года.

Глава муниципального района
«Бабынинский район»                                                                                    В.С. Цуканов

image1.png